

AKCE: Úpravy rozvodů VZT v objektu Arcidiecézního muzea Olomouc								
ZAŘ. Č.: 2 - Úpravy přiváděného vzduchu do obrazáren - úpravy zařízení v podkroví muzea								
Pozice	Popis položky	Referenční typ / velikost	Referenční výrobce	MJ	Množství	Cena Kč / MJ	Cena celkem	
2.02	Odporový elektrický parní vyvíječ, parní výkon 20kg/h Včetně filtru na vodu; Včetně distribuční trubice do potrubí; Včetně propojovací parní hadice; Včetně kondenzační hadice. Včetně bezpečnostního hygrostatu a čidla talkové diference. Včetně samostatného ovládání. Včetně montážní ocelové konzole.	Conclair RS 5 Visual Pozn.: Účastník zadávacího řízení může nabídnout jiné rovnocenné řešení.	Flair Pozn.: Účastník zadávacího řízení může nabídnout jiné rovnocenné řešení.		ks	1	142 079,00	142 079,00 Kč
2.06-2.14	Neobsazeno							
2.15	Potrubí kruhové ohebné s útlumem hluku	pr. 355		m		3	1 398,40	4 195,20 Kč
2.16	Potrubí kruhové spirálně vinuté; včetně závěsů, montážního materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů, 50% tvarovek; potrubí opatřeno černým nátěrem	pr. 355						
2.17.01	Čtyřhranné potrubí z ocel. pozink. plechu spojovaného přírubami do vnitřního prostředí, včetně závěsů, spojovacího materiálu	Lindab	Lindab	m		7	2 460,00	17 220,00 Kč
2.18	Tepelná izolace minerální vlna	tl. 40mm	Isover	m2		8	961,25	7 690,00 Kč
2.19.01	Zaměnění přívodu a odvodu v prostoru půdy dle TZ, přesun odsávacích ventilátorů do prostoru půdy s chladicími stroji vč. překabelování.			kpl		1	10 440,00	10 440,00 Kč
2.19.02	Úprava parní distribuční komory pro napojení další distribuční trubice			kpl		1	5 220,00	5 220,00 Kč
2.19.03	Úprava systému měření a regulace dle požadavku TZ.			kpl		1	24 000,00	24 000,00 Kč
							224 289,20 Kč	
	Cena celkem za zařízení bez DPH							224 289,20 Kč
ZAŘ. Č.:	Nemateriálové položky							
Pozice	Popis položky	Typ / velikost	Výrobce	MJ	Množství	CenaKč / MJ	Cena celkem	
N.1	Montáž			kpl	1	31 320,00	31 320,00 Kč	
N.2	Doprava materiálu			kpl	1	5 700,00	5 700,00 Kč	
N.3	Zařízení staveniště			kpl	1	3 500,00	3 500,00 Kč	
N.4	Provedení kompletních zkoušek, značení potrubí apod.			kpl	1	1 740,00	1 740,00 Kč	
N.5	Jemné zaregulování systému			kpl	1	1 740,00	1 740,00 Kč	
N.6	Zaškolení obsluhy			kpl	1	1 740,00	1 740,00 Kč	
N.7	Vypracování provozních řádů			kpl	1	1 740,00	1 740,00 Kč	
N.8	Individuální zkoušky			kpl	1	1 740,00	1 740,00 Kč	
N.9	Uvedení do provozu			kpl	1	1 740,00	1 740,00 Kč	
N.10	Zpracování výrobně dodavatelské dokumentace			kpl	1	3 090,00	3 090,00 Kč	
N.11	Vypracování projektu skutečného provedení			kpl	1	3 090,00	3 090,00 Kč	
N.12	Ostatní dodavatelem specifikované položky (demontáže stávajícího zařízení cca 50 kg)			kpl	1	5 220,00	5 220,00 Kč	
	Cena celkem za zařízení bez DPH						62 360,00 Kč	
	Cena celkem za zařízení bez DPH						286 649,20 Kč	